


  
  

  

  

    

      
      

        
[image: ]    









        
          Mobilitätsmanagement im Kanton Solothurn


        

      
        
      
      
        
          	Home
	Programm	Trägerschaft
	Jubiläum


	Medienspiegel	Archiv


	Kontakt
	Clever Unterwegs
	Velofahrkurs
	Mobilitätstag	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014


	Unternehmen
	Schulen	clevermobil
	Walk to School
	Bike to School
	Pedibus
	Schulwegberatung
	Schulsporttag
	Aktionstag Behindertenrechte


	Senioren
	Gemeinden	Neuzuzüger


	smart!mobil	Quartiere
	BotschafterIn
	Patronat
	Medien






        

      

      

      
      
          	Home
	Programm	Trägerschaft
	Jubiläum


	Medienspiegel	Archiv


	Kontakt
	Clever Unterwegs
	Velofahrkurs
	Mobilitätstag	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014


	Unternehmen
	Schulen	clevermobil
	Walk to School
	Bike to School
	Pedibus
	Schulwegberatung
	Schulsporttag
	Aktionstag Behindertenrechte


	Senioren
	Gemeinden	Neuzuzüger


	smart!mobil	Quartiere
	BotschafterIn
	Patronat
	Medien






        

      

        
        



        




Die Seite wurde nicht gefunden

Die gewünschte Seite existiert leider nicht (mehr), oder ein Tippfehler verhindert den Aufruf. Hier geht es zur Startseite



Sitemap

	Home
	Programm
		Trägerschaft
	Jubiläum


	Medienspiegel
		Archiv


	Kontakt
	Clever Unterwegs
	Velofahrkurs
	Mobilitätstag
		2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014


	Unternehmen
	Schulen
		clevermobil
	Walk to School
	Bike to School
	Pedibus
	Schulwegberatung
	Schulsporttag
	Aktionstag Behindertenrechte


	Senioren
	Gemeinden
		Neuzuzüger


	smart!mobil
		Quartiere
	BotschafterIn
	Patronat
	Medien






      
      

    


    
    
    Kontakt




    so!mobil | c/o Weit&Breitsicht GmbH | Werkhofstrasse 19 | 4500 Solothurn




    Telefon 032 625 00 25 | Telefon direkt 032 625 00 21 
    | Mail infoATso-mobil.ch
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